
DATOVÝ LIST PRODUKTU 3659-001 / 4007126365903

 

HAILO MULTI-BOX DUO L

Vestavěný systém třídění odpadků - nenápadně

na pevném místě a přesto se může okamžitě

vysunout a zasunout. Se dvěma odnímatelnými

vnitřními kbelíky.

CHARAKTERISTICKÉ ZNAKY

Máte-li vestavěnou kuchyň, musí být optimálně

využito její místo. Například s Multibox duo L. Ten

lze použít u spodních skříněk již od 30 cm šířky.

Jednoduše podle požadavků jej lze namontovat

vpravo, vlevo nebo doprostřed. Oba dva vnitřní

14-ti litrové koše se nacházejí v ocelové liště s

pojedzdem pro výsun. Odpad zajíždí: to zaručuje

jednoduché plnění a vysypávání koše. A aby nic

nesklouzlo, lze pytel na odpadky připevnit na

okraj koše.

2 vyjímatelné vnitřní koše z šedého plastu

Praktický Multi-Box duo L je určen k vestavbě do

skříněk o šířce 30 cm a více

Na umístění zda vpravo, vlevo či uprostěd

nezáleží

Upevnění plastových sáčků za okraje koše

DALŠÍ VÝHODY VÝROBKŮ

Rám z nerezové oceli nebo ocelového plechu opatřeného

korozivzdorným nátěrem

Pohyblivé plastové víko, bílé

 

Hailo-Werk · Daimlerstraße 8 · 35708 Haiger · Germany · Tel: +49 (0) 2773/82-0 · Fax: +49 (0) 2773/82-1239 · info@hailo.de · www.hailo.de



DATOVÝ LIST PRODUKTU 3659-001 / 4007126365903

Hailo-Werk · Daimlerstraße 8 · 35708 Haiger · Germany · Tel: +49 (0) 2773/82-0 · Fax: +49 (0) 2773/82-1239 · info@hailo.de · www.hailo.de



DATOVÝ LIST PRODUKTU 3659-001 / 4007126365903

TECHNICKÉ ÚDAJE

Třídění odpadu

Možnost vestavění

Slides Částečně výsuvné

Objem 2 x 14 Liter

Počet vnitřních kbelíků 2

Výška 43 cm

Šířka 26 cm

Hloubka 50 cm

Hmotnost 3,9 kg

Hmotnost balení 4,5 kg

Materiál tělesa Ocelový plech

Barva víka Bílá

Barva Šedý

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Hailo-Werk · Daimlerstraße 8 · 35708 Haiger · Germany · Tel: +49 (0) 2773/82-0 · Fax: +49 (0) 2773/82-1239 · info@hailo.de · www.hailo.de

http://www.tcpdf.org

